La presente determinazione n. ﬁé ¢ stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. dal

12 Noy.2riq

Matera,

IL DIRETTORE
(dott. Luigi Vergari)

oy}

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE
MATERA

L’anno duemilatredici il giorno @/Qﬁé'&[ del mese di ﬁél/&m# 11 Dirigente
dell’Ufficio Bilancio e Personale dell’A.T.E.R. di Matera, dott. Vito Ruggieri, ha

adottato la seguente:

£~

DETERMINAZIONE N. jx%l /Zﬁ;[ { DEL

OGGETTO: Pagamento tributo comunale sui rifiuti e sui servizi (TARES) anno 2013.



Il Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio:

IL DIRIGENTE

VISTO I’avviso di pagamento n. 21802 del Comune di Matera, pervenuto in data 5
novembre 2013 e registrato al prot. n. 12741, di € 5.338,00 ed inerente al pagamento del
nuovo tributo comunale sui rifiuti e sui servizi anno 2013;

ACCERTATO che I'importo richiesto con il suddetto avviso si riferisce ai seguenti
locali di proprieta dell’ Azienda ed in uso alla stessa, ovvero:
1. Palazzina ATER n. 81 di via B. Croce, 2 in Matera, mq. 1686, sede dell’ Ente;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 30.07.2013, con la quale ¢
stato istituito il tributo comunale sui rifiuti e sui servizi “TARES” con decorrenza 1°
gennaio 2013, come previsto dall’art. 12 del Decreto Legge n. 201/2011 (convertito con
Legge 22 dicembre 2011, n. 214).

VISTA la deliberazione n. 43 del 30.07.2013, con la quale il Consiglio Comunale di
Matera ha approvato il Regolamento per l'istituzione e I'applicazione del tributo
comunale sui rifiuti e sui servizi (TARES);
RITENUTO di dover procedere, per quanto innanzi, al pagamento dell’importo sopra
indicato, costituito da:

- TARES €4.832,00

- Maggiorazione 506,00;
ACCERTATO che il predetto onere economico trova capienza nel Bilancio di
Previsione dell’esercizio finanziario 2013, esecutivo ai sensi di legge, in conto
competenza al capitolo 10402.001 che presenta la necessaria disponibilita;
VISTO il regolamento di amministrazione e contabilita dell’ Azienda;

DETERMINA

— di autorizzare il pagamento, a mezzo modello di pagamento F24, della somma

complessiva di € 5.338,00 al Comune di Matera, per tassa smaltimento rifiuti e

tributo provinciale anno 2012;

— di impegnare e liquidare in favore del Comune di Matera la somma di € 5.338,00 sul
cap. di bilancio n. 10402/001;

— di ordinare agli Uffici gli adempimenti di competenza;

— di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva;

Il Dirigente

(dot. Vi},é Ruggierj
/it M o



